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Gmina Barlinek

Działaniem zdobywcy wyróżnienia zasługującym na szczególną uwagę i naśladowanie jest prowadzenie Europejskiego
Centrum Spotkań przy Barlineckim Ośrodku Kultury przy ul. Leśnej 1 w Barlinku, skupiającego działalność organizacji
pozarządowych. Europejskie Centrum Spotkań to wspólny projekt inwestycyjny polsko – niemieckiej współpracy trans
granicznej: Europejskie Miejsce Spotkań Prenzlau Uckerwelle i Europejskie Centrum Spotkań Barlinek. Projekt objął przede
wszystkim remont budynku przy ul. Leśnej 1 oraz rozbudowę budynku przy ul. Podwale 9 w Barlinku.
W budynku przy ul. Leśnej 1 wprowadzono wiele zmian. Utworzono sale spotkań, pomieszczenia klubowe, studio wokalno –
muzyczne, studio filmowe, muzyczną salę prób z reżyserką i pokojem wypoczynkowym, salę telewizyjną, aneks kuchenny i
garderoby. Na poddaszu zorganizowano przepiękną galerię, która umożliwia organizowanie cyklicznych wystaw artystów
profesjonalnych i nieprofesjonalnych z Prenzlau i Barlinka. W nowej części budynku znajdują się dwie sale z lustrami i drążki
przeznaczone na warsztaty taneczno – ruchowe, szatnie, natryski i pomieszczenia dla instruktorów. Obiekt wyposażony jest w
meble, zasłony, rolety, instrumenty, sprzęt nagłaśniający, platformę dla niepełnosprawnych, elektryczny dźwig towarowy. Na
zewnątrz zagospodarowano teren przyległy do ESC. Zadaszenie patio między budynkami umożliwia organizację spotkań na
świeżym powietrzu. Z daleka widać barwny mini golf, plac zabaw, scenę, ławki oraz stoły do szachów i tenisa stołowego. Na
dziedzińcu zamontowano bramę sterowaną elektrycznie.
W ESC wyodrębnione zostały pomieszczenia dla funkcjonujących na terenie miasta organizacji, stowarzyszeń, zespołów
wokalnych, tanecznych, muzycznych skupiających osoby starsze, dzieci i młodzież Wszystkie organizacje korzystają z
pomieszczeń ESC za darmo. Od poniedziałku do piątku z obiektu korzysta ok. 1000 osób. W ESC jest jeden pracownik, który
czuwa nad organizacją i prawidłowym przebiegiem spotkań według ustalonego harmonogramu korzystania z sal.
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